

NR N R AGARWAL INDUSTRIES LTD.

CIN NO : L22210MH1993PLC133365

Registered Office : 502-A/501-B, Fortune Terraces, 5th Floor, Opp. Citi Mall,
New Link Road, Andheri West, Mumbai-4000053, Email : admin@nrail.com
Phone No : 022 67317500, Fax No : 022 26730227, Website : www.nrail.com

**EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR
ENDED SEPTEMBER 30, 2019**

(₹ In Lakhs)

Sr. No.	Particulars	Quarter ended 30.09.2019	Six month ended 30.09.2019	Six month ended 30.09.2018	Year ended 31.03.2019
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
1)	Total Income from operations	34564.91	70,766.46	64386.96	132659.98
2)	Net Profit for the period after tax (after Exceptional items)	2381.95	4755.45	5537.83	9464.34
3)	Total Comprehensive Income after Tax for the period (Comprising profit/(loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax))	(8.95)	(11.07)	(4.89)	(2.89)
4)	Paid-up Equity Share Capital (Face value of Rs.10/- each)	1701.91	1701.91	1701.91	1701.91
5)	Other Equity				29533.46
6)	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations) (Not Annualised)				
	(a) Basic	14.00	27.94	32.54	55.61
	(b) Diluted	14.00	27.94	32.54	55.61

Notes :

- The above financial results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on October 22, 2019.
- The above is an extract of the detailed format of the Financial Results for the quarter and six months ended September 30, 2019 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of these Financial Results are available on the Stock Exchange websites, www.bseindia.com and www.nseindia.com and on the Company's website www.nrail.com.

By Order of the Board
For N R AGARWAL INDUSTRIES LIMITED

Sd/-
Director: R N AGARWAL
DIN - 00176440

Place : Mumbai
Date : 22-10-2019

Shanthi Gears



Particulars

Revenue fr
Profit befor
Profit for th
Total comp
Paid-up eq
Other equit
Basic and d
(not annual

Key standalon

Particulars

Revenue fr
Profit befor
Profit after

The above in

नुकसान

ने आहे. सोम
रसाने जोरदार
गावली, आणि
डे मोठे संकट
यंदा पावसाने
गावर नुकसान
सुरवातीपासून
त झालेला किम
री निघेल का?
प्रमाणे गतवर्षाही
रजाचा डोंगर उभा
भितीने शेतकरी
झाला आहे.
भाताचे कोठार
ठखल्या जाणाऱ्या
त्रेल्हातील शेती
आता खुप म
सर्गीक संकटात
आहे. सातत्याने
आपत्तीचा शिकार
ल्या शेतकऱ्याला
सरकारने आधार
आहे. मात्र तसे
मत आहे.

१९७८ मध्ये झालेल्या निवडणुकीच्या वेळी
जिल्हातील आणखी एक मतदारसंघ कमी

ता. लुका संगमनेरचे तालुक्याचा काही भाग संपूर्ण
लांजा तालुका आणि संपूर्ण राजापूर तालुका
एवढा विस्तारला.

एन. आर. अगारवाल इंडस्ट्रिज लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: ५०२-ए/५०१-बी, फॉरव्युन टेरेसेस, ५वा मजला, सिटी मॉल समोर, न्यु लिंक रोड,
अंधेरी (प.), मुंबई-४०००५३. दुर.: ६७३१७५०० फॅक्स: २६७३०२२७/२६७३६९५३

सीआयएन: एल२२२१०एमएच१९९३पीएलसी१३३३६५, ई-मेल: admin@nrail.com वेबसाईट: www.nrail.com

३० सप्टेंबर, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाही व अर्धवर्षाकरिता अलेखापरिक्षीत वित्तीय निष्कर्षाचा अहवाल

(रु.लाखात)

अ. क्र.	तपशील	संपलेली तिमाही	संपलेली सहामाही	संपलेली सहामाही	संपलेले वर्ष
		३०.०९.२०१९	३०.०९.२०१९	३०.०९.२०१८	३१.०३.२०१९
		(अलेखापरिक्षित)	(अलेखापरिक्षित)	(अलेखापरिक्षित)	(लेखापरिक्षित)
१.	कार्यचलनातून एकूण उत्पन्न	३४५६४.९१	७०७६६.४६	६४३८६.९६	१३२६५९.९८
२.	करानंतर कालावधीकरिता निव्वळ नफा (अपवादामुक्त बाबनंतर)	२३८१.९५	४७५५.४५	५५३७.८३	९४६४.३४
३.	कालावधीकरिता एकूण सर्वकष उत्पन्न (कालावधीकरिता सर्वकष नफा/(तोटा)(करानंतर) आणि इतर सर्वकष उत्पन्न (करानंतर))	(८.९५)	(११.०७)	(४.८९)	(२.८९)
४.	भरणा केलेले समभाग भांडवल (दर्शनी मूल्य रु.१०/- प्रति भाग)	१७०१.९९	१७०१.९९	१७०१.९९	१७०१.९९
५.	इतर समभाग	-	-	-	२९५३३.४६
६.	उत्पन्न प्रतिभाग (रु.१० प्रत्येकी) (अखंडीत व खंडीत कार्यचलनाकरिता) (वार्षिकीकरण नाही)				
	अ. मूळ	१४.००	२७.९४	३२.५४	५५.६१
	ब. सौमिकृत	१४.००	२७.९४	३२.५४	५५.६१

टिप:

- वरील निष्कर्षाचे लेखासामितीद्वारे पुनर्विलोकन करण्यात आले आणि २२ ऑक्टोबर, २०१९ रोजी झालेल्या संचालक मंडळाच्या सभेत मान्य करण्यात आले.
- सेबी (लिस्टिंग ऑटोमॅशनस अंण्ड डिस्कलोजर रिग्युलॅटर्स) रेग्युलेशन २०१५ च्या नियम ३३ अन्वये स्टॉक एक्सचेंजसह सादर करण्यात आलेली ३० सप्टेंबर, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाही व सहामाहीकरिता वित्तीय निष्कर्षांचे सविस्तर नमुन्यातील उतारा आहे. वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण नमुना स्टॉक एक्सचेंजच्या www.bseindia.com व www.nseindia.com वेबसाईटवर आणि कंपनीच्या www.nrail.com वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.

मंडळाच्या आदेशान्वये

एन. आर. अगारवाल इंडस्ट्रिज लिमिटेडकरिता

सही/-

विक्रमण : मुंबई

दिनांक : २२.१०.२०१९

अध्यक्ष: आर.सु.न. अगारवाल

डीआयएन: ००१७६४४०

PUBLIC NOTICE

Shri Amritlal Haridas Zinzuvadia (alias Soni)